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ꜘ 214%Ї ꜘ 21%ɼ 90356 Ї ╦҅

ꜘ 38%Ї ꜘ 31%ɼ Ҳ ‰ 10251

Ѓ 9480 Ї ῇ 771 ЄЇ ╦҅ ꜘ 371%Ж 23791 

14538 Ї ╦҅ ꜘ 64%ɼ 340 Ї 2313 ɼ 

 

       



                                               Ҳ  

ᴓ ῎ Е  ῇ                                Page 6 

ᾭ  

ᴓ ῎ ЃװҐ Ņ ῎ ņЄ ┼Ї ῎ Ί Ҳ ᴰ

῎ ҟꜙ Ї ԓ Ḫ Їᵜ ῎ ֙Ḫ ‼ Ғᵲ

ᴑᵫḦ ЇӤҒḦ Ḫ Ғᴰ ᴑᵫ ɼ 

ᴂ Ⱶ Ὺ ɻ῎ Їᵜ Ҳ ɻ ᶱ׃ Ї Ғ

ᵲᶳ Ї Ầ₴ ᴑᵫ ” ғ ῎ ᵲ ῗɼ ᴑᵫ ‟ҐЇ ῎ װ Ғ

ᴑᵫָ ᶕ Ҳ ᴑᵫῪ ᴑᵫ ᴑᵫ ᴑɼ 

῎ Ї ῎ Ḧ ⌐ɼ ῎ Ԑᾨӫ Їᴑᵫ үָҒ

ᴑᵫװ ɻ ┼ɻ Ὴ ⅎῪ ЇҒ ῴ ⅎ ᴑᵫῚָלЇ װ

ᴑᵫ᷾ ῎ Ὶל ᶕ ɼ ɻ⅜ Ї ₴ ҿ ᴓ ῎ ЇҙҒ

ɻ∩ ḷ ɼ 

ᴓ ῎ Е Їῇ ϼ 

 

 

Ҳ  ב

Ҳ ῎ “Ғ ɻ ꜘᴮ ” ᴗҟ “ ɻ ɻ∕ ɻ ”

Їװ“ Ҳ ɻ ”ҿ Ї “ ɻ ḪɻҘҟɻ ” ҐЇ

Ⱶ ῎ ҟꜙ Ї Ї ɻ ɻ

ҡɻ ᴰɼ 

Ҳ  ֥ ɻ ɻ ɻ ɻ∕

֒ү Ї ԋ ɻ ɻ ɻ ɻ  Ὴ Ί Ї ҅

ɻ֥ҟ ҵ ɻ ꜙ ⅎ Їװ ҟꜙ ɻ֥ҟ үָ

ɼ Ї Ҳ ԋװ ɻ ᴰɻ ɻ ɻ Ҙ ɻ ⅎ ɻ

ɻ Ԑ ɻ Ғ ҿӀᵩ ᵩ Ї / ɻ̓́ ɻ

῎ᴭ ɻ ᵩ ɻ ꜠ ЇⱵԎҿ ᶱῊ ɻ ῇɻ ꜙɼ

Ї Ҳ ᴰ ᶱ ┼ Ḧ ⌐ ɻ Їװ ү ɻҘҟ ɼ 

Ҳ ꜙ῎ ҟꜙ ЇӤ ҿ ɼ Ҳ ғ ɻ

ɻ ҟ ᴰɻ ֢ ɻ ֢ ғ ᵲЇ ҟ ɻ֢

ɻ ┼ɻ ҿ Ầԋ ╦ ɼ 

Ї Ҳ ᶳ ҡ Ҳ ᴮׂשЇ ҅ ῎ ɻ

Ї ꜙ῎ ҟꜙɻ῎ ῎ Ї ҿ῎ ָ ῠ ɼ 

 

Ҳ  

ЕЃ020Є22836116 ЕЃ020Є22836117 

ЕЃ020Є22836104 ∕ ЕЃ020Є22836114 

  ֥ ЕЃ020Є22836105  

⸗῎ Е ҹ 1 Ҍ Ҳ 6  

Е510627 

 

  



                                               Ҳ  

ᴓ ῎ Е  ῇ                                Page 7 

ҟꜙ ᾣ҅  

֢ Ѓᴰ Е0225Єɻ ֢ Ѓᴰ Е0225Єɻҏ ֢

Ѓᴰ Е0338Єɻҏ ֢ Ҳ Ѓᴰ Е8338Єᴰ ᵣЇҲ ֢ Ѓᴰ

Е0196Є֢ ᴰ ᵣЇ ש Ὺ ɻ ֢ ɼ Ԑᴶה

ҟꜙ Ї῎ ɻ ֥ ɻ ẃ║ ֢ װ ῎ ҟꜙɼ῎

ᵣԓ Їҟꜙ Ὴ Ї ҿ ᶱ҅ ꜙɼ  

 

Ӏ ҟꜙ ᾣ  

ҏ ⅎ῎  ҟ  ⅎ῎  ҏ ҟ  

Е021- 68905325 Е0571-89809624 Е028-83279757 Е021-50568018 

⸗῎ Еҏ ҡ

69 1 12 Ѓ

15 Є03  

⸗῎ Е

111 ש

2 1301  

⸗῎ Е ᷅

ָ 4 12 6 802

 

⸗῎ ЕҲ Ѓҏ Є

ҡ 899

1201- 1202  

ҡ ⅎ῎  ҟ  ᵱ ⅎ῎  ҡ ҟ  

Е0757-88772666 Е0755-83533302 Е0757-88772888 Е0769-22900598  

⸗῎ Е ҡ ᵱ

֒ 28

Ҳ 2 2301ɻ2302

 

⸗῎ Е ҡ

Ҳ

Ѓ ЄA 704Aɻ705 

⸗῎ Еᵱ

֒ 57 2 3006

 

⸗῎ Е ҡ ҡ

Ҏᾣ 2 ҵ ⸗

῎ 1501B 

ҟ  ҟ  ҟ  ⅎ῎  

Е020-31953184 Е0763-3808515 Е0758-2270761 Е020-61887585 

⸗῎ Е

105 2 1306

 

⸗῎ Е ҡ

25 ῏ 2 04ɻ

05ɻ06  

⸗῎ Е ҡ

Ḫ ֒ 2 ᵥҲ

ҟ⸗῎ 1704ɻ1705⸗῎  

⸗῎ Е

171

8 803B 

֪ⅎ῎  ⅎ῎  ҡⅎ῎  ҟ  

Е010-63360528 Е027-59219121 Е0531-66671202 Е0371-86533821 

⸗῎ Е ֪ ҵ ӂ

24 1 -5 32

101Ὺ 12 1211 

⸗῎ Е

193 Ҳ A  14

1401-9  

⸗῎ Е ҡ Ґ

8 Ҳ

B 906 

⸗῎ Е

Ѓ ҡЄ 80

1 2 ᾣ 23 2301  

ⅎ῎  ҟꜙ  Ԑҟ҅  Ԑҟԑ  

Е0532-88697833 Е020-22836158   Е020-22836155 Е020-22836182 

⸗῎ Е ҡ

100 ⸗῎

905  

⸗῎ Е ҹ

1 Ҍ Ҳ 6  

 

⸗῎ Е ҹ

1 Ҍ Ҳ 6

 

⸗῎ Е ҹ

1 Ҍ Ҳ

6  

ԐҟҎ  Ѓҏ Є ῎  

Е020-22836185 Е021-50390265 

⸗῎ Е

ҹ 1 Ҍ Ҳ

6  

⸗῎ Еҏ ҡ 388 701  

 

 

 

 


